Общество с ограниченной ответственностью «Компания»

ПРИКАЗ № ____
о повышении оклада (индексации заработной платы)
_____________ (место)
_____________ (дата)

В связи с увеличением с 1 мая 2018 года МРОТ до размера 11 163 руб., а также во исполнение положений Коллективного трудового договора, заключенного «___» _______ 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить должностной оклад водителю Симоненко Егору Дмитриевичу в размере  20 500 (двадцати тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
2. Главному бухгалтеру Ивановой С.В.
2.1 обеспечить начисление заработной платы с учетом изменений,
2.2 ознакомить с настоящим приказом Симоненко Е.Д.,

2.3 внести изменения в штатное расписание,

2.4 Составить дополнительное соглашение к трудовому договору с водителем Симоненко Е.Д.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания «___» _______ 2018 года.

Директор
ООО «Компания»

___________________________
С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер

Иванова
            С.В. Иванова  «___» ____ 18 г.
водитель

         Симоненко

  Е.Д. Симоненко  «__» ____ 18 г.